ANUARIO ESTATISTICO DO CREDITO RURAL - 2008

INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
6 - INSTITUICOES E NUMERO DE MUNICIPIOS ASSISTIDOS

Ordem
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Instituicao

Quantidade de

Municipios
BANCO ABC BRASIL S A 11
BANCO ABN AMRO REAL S A 1.388
BANCO BRADESCO S A 3.238
BANCO CITIBANK S A 73
BANCO CNH CAPITAL S A 763
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS A BANCOOB 328
BANCO COOPERATIVO SICREDI S A 792
BANCO DA AMAZONIA S A 572
BANCO DAYCOVAL S A 8
BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S A 17
BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPIRITO SANTO S A 63
BANCO DE LAGE LANDEN BRASIL S A 1.946
BANCO DO BRASIL S A 5.128
BANCO DO ESTADO DE SANTA CATARINA S A 110
BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S A 54
BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 509
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S A 1.948
BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S A 5
BANCO ITAU BBA S A 1.537
BANCO ITAU S A 875
BANCO JOHN DEERE S A 437
BANCO MERCANTIL DO BRASIL S A 43
BANCO NOSSA CAIXA S A 706
BANCO PAULISTAS A 5
BANCO RABOBANK INTERNATIONAL BRASIL S A 146
BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL 556
BANCO RIBEIRAO PRETO S A 12
BANCO RURAL S A 2
BANCO SAFRA S A 399
BANCO SANTANDER BRASIL S A 1.192
BANCO SOFISAS A 18
BANCO VOTORANTIM S A 229
BANESTES S A BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 111
BRB BANCO DE BRASILIAS A 39
DESENBAHIA AGENCIA DE FOMENTO DO ESTADO DA BAHIA S A 18
HSBC BANK BRASIL S A BANCO MULTIPLO 1.797
UNIBANCO UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS S A 1.102
C POUP CRED VALE RIO DOCE 65
CAIXA ESTADUAL S A AGENCIA DE FOMENTO RS 71
CC LADM VALE DO RIO CAMAQUA 13
CC LIVRE ADM CENTRO SUL RGS 14
CC LIVRE ADM ITAQUIENSE 7
CC LIVRE ADM NOROESTE RS 31
CC LIVRE ADM PLANALTO GAUCHO 59
CC LIVRE ADM REGIAO CENTRO 30
CC LIVRE ADM REGIAO PALMEIRA 17
CC LIVRE ADM REGIAO PRODUCAO 32
CC LIVRE ADM VALE DO JAGUARI 29

CC LIVRE ADM VALE DO SOTURNO
CC DA REGIAO DE ARAXA LTDA

CC DE CAMPOS ALTOS LTDA

CC DO LAGO DE TRES MARIAS

17
12
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INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
6 - INSTITUICOES E NUMERO DE MUNICIPIOS ASSISTIDOS

Ordem

53
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65
66
67
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69
70
71
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74
743}
76
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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91
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99
100
101
102
103
104

Instituicao

CC DO OESTE DE MINAS
CC DO VALE DO SAPUCAI

CC DOS FORNECEDORES DE CANA DA REG DE STA BARBARA D OESTE
CC DOS PLANTADORES DE CANA DE SERTAOZINHO
CC ITAPAGIPE

CC L ADM GRANDE SANTA ROSA

CC PRODUTORES RURAIS DO TRIANGULO LTDA
CC REG ALPINOPOLIS

CC REGIAO DE CARATINGA

CC REGIAO DIVINOPOLIS

CC S ROQUE MINAS SAROMCREDI
CC UNAI E NOROESTE MINEIRO

CC VALE DO TAQUARI RS

CCFC DE BARRA BONITA

CCL CATARATAS DO IGUACU

CCL MARINGA

CCLA AGROEMPRESARIAL

CCLA ALTO JACUI

CCLA ALTO URUGUAI

CCLA ALTO XINGU

CCLA BOTUCARAI RS

CCLA CAMPOS DA MANTIQUEIRA
CCLA CELEIRO RS/SC

CCLA COSTA OESTE

CCLA ENCOSTA SUPERIOR DO NE RS
CCLA GOIANIA, SENADOR CANEDO
CCLA IBIRUBU RS

CCLA LITORANEA

CCLA MAXI ALFA

CCLA MISSOES RS

CCLA NOSSA TERRA

CCLA NOVA MUTUM MT

CCLA PLANALTO DAS ARAUCARIAS
CCLA PLANALTO MEDIO RS

CCLA REGIAO DOS VALES RS

CCLA ROTA DAS TERRAS

CCLA SAO CRISTOVAO

CCLA SERRO AZUL RS

CCLA SICOOB NOROESTE SC

CCLA SICREDI AJURICABA

CCLA SICREDI ALTO NORDESTE RS
CCLA SICREDI PANAMBI RS

CCLA SUDESTE PARAENSE SICREDI
CCLA SUDOESTE

CCLAA NORTE MT

CCLAA SANTOAUGUSTENSE

CCLAA SORRISO

CCLAA SUDOESTE DE MATO GROSSO
CCPEMM ALTO SAO FRANCISCO

CCR C IS AGUAS DE CHAPECO

CCR AGR FAM CLEVELANDIA

CCR AGRO PARANA PR

Quantidade de

Municipios
8
28
1
163

43
21
16
21
17
10
11
16

36
141
41
31
48

48
25
42
19
1ks

33
16
32
32
24
16
19
31
38
38
39
28
1ks

28
12

35
18
22
18
22
11

28
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Ordem

105
106
107
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109
110
111
112
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116
117
118
119
120
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123
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Instituicao

CCR AGROPECUARISTAS DE GOIANIA LTDA

CCR ALEM PARAIBA

CCR ALTO RIO GRANDE LTDA

CCR ALTO URUGUAI CATARINENSE

CCR ANAPOLIS LTDA

CCR ARAGUARI

CCR AURIVERDE SICOOB SC CUNHA PORA

CCR BELA VISTA DE GOIAS LTDA

CCR BOM DESPACHO LTDA

CCR BOM SUCESSO LTDA

CCR C IS SAO JOAO DA URTIGA

CCR C INT SOL DE TENENTE PORTELA CRESOL TENENTE PORTELA
CCR C INTER SOLID DE JACUTINGA CRESOL JACUTINGA
CCR C INTERACAO SOLIDARIA DE CENTENARIO CRESOL CENTENARIO
CCR C IS DE CURITIBANOS

CCR C INTER SOLID DE SAO VALENTIM CRESOL SAO VALENTIM
CCR C INTERACAO SOLIDARIA DE CONSTANTINA CRESOL CONSTANTINA
CCR C IS DE ALFREDO WAGNER

CCR CACHOEIRENSE

CCR CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM SICOOB CACHOEIRO

CCR CAFEICULTORES DA REGIAO DE LAJINHA LTDA

CCR CAFEICULTORES E AGROPECUARISTA EM GUAXUPE LTDA
CCR CAMPINA VERDE CREDICAMPINA

CCR CAMPO BELO

CCR CAMPOS NOVOS

CCR CAPELINHA

CCR CARMO DO CAJURU

CCR CARMO DO RIO CLARO LTDA

CCR CARMOPOLIS DE MINAS LTDA

CCR CASSIA

CCR CAZOLA

CCR CELEIRO CENTRO OESTE

CCR COCAPEC

CCR COM INT SOLID DE TAIO

CCR COM INT SOLID SANANDUVA

CCR COM INT SOL HUMAITA

CCR COM INT SOL SANTO CRISTO

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA CONCORDIA

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE ARATIBA

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE BOA VISTA

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE CAMPO NOVO

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE CHAPECO

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE CORONEL MARTINS

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE DIONISIO CERQUEIRA
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE DONNA EMMA CRESOL DONA EMM
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE ERECHIM CRESOL ERECHIM
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE FORMOSA DO SUL

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE GETULIO VARGAS

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE GUARACIABA

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE ITATIBA DO SUL

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE MARCELINO RAMOS

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE PORTO XAVIER

Quantidade de

Municipios
6
11
22
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INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
6 - INSTITUICOES E NUMERO DE MUNICIPIOS ASSISTIDOS

Ordem

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Instituicao

CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE QUILOMBO
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE SANTA MARIA
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE SAO JOAQUIM CRESOL S JOAQUIM
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA DE SARANDI
CCR COM INTERACAO SOLIDARIA IPUMIRIM
CCR COM IS DE PINHALZINHO

CCR COM IS DE AGUAS MORNAS

CCR COM IS DE APIUNA

CCR COM IS DE BLUMENAU

CCR COM IS DE BOTUVERA

CCR COM IS DE CERRO LARGO

CCR COM IS DE IBIAM

CCR COM IS DE IMARUI

CCR COM IS DE ITUPORANGA

CCR COM IS DE OURO

CCR COM IS DE RIO FORTUNA

CCR COM IS DE SCHROEDER

CCR COM IS DE TANGARA

CCR COM IS DE XANXERE

CCR COM IS GUARANI DAS MISSLCIES

CCR COM IS SAO MIGUEL DO OESTE

CCR COM IS SANTIAGO DO SUL

CCR COOPERCITRUS CREDICITRUS

CCR DA ALTA PAULISTA

CCR DA GRANDE CACERES

CCR DA REGIAO DA MOGIANA

CCR DA REGIAO DE ORLANDIA

CCR DA REGIAO NORTE DO PARANA

CCR DE ALFREDO CHAVES SICOOB ALFREDO CHAVES
CCR DE BOA ESPERACA

CCR DE BRASILIA

CCR DE CAMPO GRANDE E REGIAO

CCR DE CANDIDO MOTA CREDIMOTA

CCR DE CARLOS CHAGAS

CCR DE CARMO DO PARANAIBA

CCR DE CONSELHEIRO PENA LTDA.

CCR DE CURVELO

CCR DE ERECHIM

CCR DE GUAPE LTDA

CCR DE ITAI PARANAPANEMA AVARE

CCR DE ITAUNA

CCR DE JAU E REGIAO

CCR DE NOVA PALMA

CCR DE PARAOPEBA LTDA

CCR DE PIMENTA

CCR DE PRIMAVERA DO LESTE LTDA

CCR DE RIO RUFINO

CCR DE SACRAMENTO

CCR DE SANTA MARIA DE JETIBA LTDA SICOOB JETIBA
CCR DE SAO GABRIEL SICOOB SAO GABRIEL
CCR DE SAO MIGUEL DO OESTE

CCR DE SETE LAGOAS LTDA.

Quantidade de

Municipios
3
10
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INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
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Ordem

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

Instituicao

CCR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE SICOOB VENDA NOVA
CCR DE VIDEIRA

CCR DE VOLTA GRANDE

CCR DO ALTO PARANAPANEMA

CCR DO CENTRO SUL DO MATO GROSSO DO SUL

CCR DO CENTRO SUL DO PARANA

CCR DO MEDIO LESTE DE MATO GROSSO SICOOB PRIMAVERA
CCR DO MEIO OESTE CATARINENSE

CCR DO NOROESTE DE MATO GROSSO

CCR DO NORTE DE MINAS

CCR DO PLANALTO CATARINENSE

CCR DO PLANALTO PAULISTA CREDISOLO

CCR DO PLANALTO SERRANO

CCR DO SUL DE MATO GROSSO LTDA

CCR DO VALE DO CANOINHAS

CCR DO VALE DO JURUENA

CCR DO VALE DO MOGI GUAGU

CCR DOS PLANTADORES DE CANA DA REGIAO DE CAPIVARI
CCR DOS PLANTADORES DE CANA DA REGIAO DE IGARAPAVA
CCR DOS PLANTADORES DE CANA DA ZONA DE GUARIBA
CCR DOS PLANTADORES DE CANA DO RIO GRANDE DO NORTE

CCR DOS PRODUTORES AGRICOLAS E PECUARIOS DA MEDIA SOROCABANA

CCR EMPREEND RURAIS RIO VERDE
CCR FORMIGA LTDA

CCR FORNECEDORES DE CANA DA REGIAO DE CATANDOVA COFOCRED
CCR FORNECEDORES DE CANA E AGROPECUARISTAS DA REG PIRACICABA

CCR GUARANI

CCR IBIRAIARAS

CCR IGUATAMA LTDA

CCR INT SOLID WITMARSUM

CCR INT SOL AGROLANDIA

CCR INT SOL CORONEL FREITAS
CCR INT SOL PORTO LUCENA

CCR INT SOL R.BONITO DO IGUACU
CCR INT SOL TIRADENTES DO SUL
CCR INTER SOLIDARIA PINHAO
CCR INTER SOLIDARIA XAXIM
CCR INTER SOLID DE LUIS ALVES
CCR IRAI SICOOB CREDIMIL

CCR IS FREI ROGERIO

CCR ITAIPU

CCR ITAMARAJU

CCR ITAPIRANGA LTDA

CCR JOAO PINHEIRO LTDA

CCR JUSCIMEIRA

CCR LARANJEIRAS DO SUL

CCR LEOPOLDINA

CCR LESTE DE MINAS

CCR LUZ LTDA

CCR MANHUACU

CCR MARTINHO CAMPOS

CCR MICROEMPREEND. VARGINHA

Quantidade de

Municipios
32
17

7
16
50
21

1
10
23
57

7

6

6
22
19
17
21
28

5
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INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
6 - INSTITUICOES E NUMERO DE MUNICIPIOS ASSISTIDOS

Ordem

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Instituicao

CCR MONTE CARMELO LTDA
CCR MORRINHOS LTDA

CCR NOVA PETROPOLIS

CCR NOVA TRENTO SICOOB SC TRENTOCREDI
CCR OURO BRANCO

CCR PAINS LTDA

CCR PARA DE MINAS LTDA

CCR PARANAPANEMA

CCR PATOS DE MINAS

CCR PATROCINIO

CCR PEDRO LEOPOLDO

CCR PEMM DE ESMERALDAS LTDA.

CCR PIRACANJUBA

CCR PITANGUI LTDA

CCR PLANALTO SUL

CCR PLANT CANA E PRODUT RURAIS NE DE MG E SUL BAHIA LTDA
CCR PLANT CANA Z. DA MATA LTDA

CCR PLANTADORES DE CANA DO VALE DO SAO PATRICIO LTDA
CCR POMPEU LTDA

CCR PROD LEITE VALE RIO GRANDE

CCR PRODUTORES DE CANA DA REGIAO DE GUARANESIA LTDA
CCR RAUL SOARES

CCR REGIAO DE ITURAMA LTDA

CCR SANTO ANTONIO DO MONTE LTDA

CCR SAO FRANCISCO SALES

CCR SAO GONCALO PARA

CCR SAO GOTARDO LTDA

CCR SAO JOAO NEPOMUCENO LTDA

CCR SAO JOSE DO CERRITO

CCR SAO VICENTE MINAS

CCR SEARA CREDISEARA

CCR SICOOB RECONCAVO

CCR SUDOESTE DO RIO GRANDE DO SUL

CCR SUL CATARINENSE

CCR SUL MINAS-SICOOB RIVERCRED

CCR TERCEIRO PLANALTO

CCR TIROS SICOOB CREDITIROS

CCR URUBICI

CCR VALE DO ARAGUAIA LTDA

CCR VALE DO CANOAS

CCR VALE DO CHAPECOZINHO SICOOB VALCREDI SC
CCR VALE DO IVAi

CCR VALE DO JEQUITINHONHA

CCR VALE DO MUCURI

CCR VALE DO RIO DO PEIXE

CCR VAZANTE SICOOB CREDIVAZ

CCRIS ADRIANOPOLIS

CCRIS BOA VENTURA DE SAO ROQUE

CCRIS CANDIDO DE ABREU

CCRIS CASTRO

CCRIS DE AMPERE CRESOL AMPERE

CCRIS DE BELA VISTA DA CAROBA

Quantidade de

Municipios

10

2
40

4
42

1
16
21
12
11
22
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INSTITUICOES PARTICIPANTES DO CREDITO RURAL
6 - INSTITUICOES E NUMERO DE MUNICIPIOS ASSISTIDOS

Quantidade de
Municipios

313  CCRIS DE CANDOI CRESOL CANDOI 3

314  CCRIS DE CASCAVEL CRESOL DE CASCAVEL

315  CCRIS DE CERRO AZUL CRESOL CERRO AZUL

316  CCRIS DE CHOPINZINHO CRESOL CHOPINZINHO

317  CCRIS DE CORONEL VIVIDA CRESOL CORONEL VIVIDA

318  CCRIS DE CRUZ MACHADO CRESOL CRUZ MACHADO

319  CCRIS DE DOIS VIZINHOS CRESOL DOIS VIZINHOS

320 CCRIS DE FRANCISCO BELTRAO CRESOL FRANCISCO BELTRAO

321 CCRIS DE GRANDES RIOS

322  CCRIS DE GUARANIACU CRESOL GUARANIACU

323  CCRIS DE HONORIO SERPA CRESOL HONORIO SERPA

324  CCRIS DE IBEMA CRESOL IBEMA

325  CCRIS DE ITAPEJARA D OESTE CRESOL ITAPEJARA D OESTE

326  CCRIS DE ITAPERUCU CRESOL ITAPERUCU

327  CCRIS DE IVAIPORA CRESOL IVAIPORA

328  CCRIS DE LINDOESTE CRESOL LINDOESTE

329 CCRIS DE MAGUEIRINHA CRESOL MANGUEIRINHA

330 CCRIS DE MEDIANEIRA

331 CCRIS DE MISSAL

332 CCRIS DE NOVA PRATA DO IGUACU CRESOL NOVA PRATA DO IGUACU

333 CCRIS DE PEROLA D OESTE CRESOL PEROLA D OESTE

334 CCRIS DE PITANGA CRESOL PITANGA

335 CCRIS DE PLANATO CRESOL PLANALTO

336 CCRIS DE PRANCHITA CRESOL PRANCHITA

337 CCRIS DE RENASCENCA CRESOL RENASCENCA

338  CCRIS DE SALGADO FILHO CRESOL SALGADO FILHO

339 CCRIS DE SALTO DO LONTRA CRESOL SALTO DO LONTRA

340 CCRIS DE SANTA IZABEL DO OESTE CRESOL STA IZABEL DO OESTE

341 CCRIS DE SANTA MARIA DO OESTE CRESOL SANTA MARIA DO OESTE

342  CCRIS DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE CRESOL STO ANT SUDOESTE

343  CCRIS DE SAO JORGE D OESTE CRESOL SAO JORGE D OESTE

344  CCRIS DE TRES BARRAS DO PARANA CRESOL TRES BARRAS DO PR

345 CCRIS DE TURVO CRESOL TURVO

346  CCRIS DE VERA CRUZ DO OESTE CRESOL VERA CRUZ DO OESTE

347 CCRIS DE VERE CRESOL VERE

348  CCRIS DE VIRMOND CRESOL VIRMOND

349  CCRIS PAIM FILHO

350 CCRIS SAO JOAO DO TRIUNFO

Ordem Instituicao

- =2 W= WA 222 WSO ON =SS 20w OO BAENDDDNONNDOOaOND RO

351 CCRPR TRES PONTAS 22
352 CCVALEGORUTUBA CREDIVAG 13
3583 COOPCRED CC FORN CANA E AGROPECUARIST DA REG OESTE PAULISTA 16
354  COOPERATIVA DE CREDITO CREDICOONAI 78
355  COOPERATIVA DE CREDITO DA REG 12
356 COOPERATIVA DE CREDITO DE ARCOS LTDA SICOOB CREDIARCOS 1
357  COOPERATIVA DE CREDITO DE CAPITOLIO LTDA SICOOB CREDICAPI 7
358  COOPERATIVA DE CREDITO DE MURIAE LTDA SICOOB CREDIMUR 14
359 COOPERATIVA DE CREDITO DO SUDOESTE GOIANO 22
360 COOPERATIVA DE CREDITO DO VALE DO PARANAIBA LTDA 7
361 COOPERATIVA DE CREDITO DO VALE RIO CRIXAS LTDA 1
362 COOPERATIVA DE CREDITO RURAL ALTO VALE DO ITAJAI 22
363 COOPERATIVA DE CREDITO RURAL CENTRO SERRA 30

364 COOPERATIVA DE CREDITO RURAL CERRADO

-
N
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Ordem

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416

Instituicao

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL COOPAVEL

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DA ZONA SUL

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE BAGE

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE BAMBUI SICOOB CREDIBAM
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE CARLOS BARBOSA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE GETULIO VARGAS
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE LINHARES SICOOB LINHARES
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE PARAISO DO TOCANTINS LTDA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE RUBIATABA LTDA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE TEIXEIRA DE FREITAS LTDA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO ALTO SAO FRANCISCO LIMITADA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO ARAGUAIA

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO EXTREMO OESTE DE SAO PAULO
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO NORTE CATARINENSE
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO VALE SICOOB CREDIVALE SC
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO VALE DO ITANHEM LTDA
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL ESPUMOSO

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL RIO BANANAL SICOOB RIO BANANAL
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL VALE DO BANDEIRANTE

CRC SUDOESTE MINEIRO

CRCR DO VALE DO RIO GANDE

CREDICOAMO CREDITO RURAL COOPERATIVA

CREDICOROL COOPERATIVA DE CREDITO RURAL

CRESOL

CRESOL CAPANEMA

CRESOL CENTRAL SC RS

CRESOL CONTENDA

CRESOL CREDILUZ

CRESOL DOMINGOS SOARES

CRESOL ENEAS MARQUES

CRESOL LAPA

CRESOL LARANJEIRAS DO SUL

CRESOL LONDRINA

CRESOL MARMELEIRO

CRESOL NOVA ESPERANCA SUDOESTE

CRESOL PRUDENTOPOLIS

CRESOL REALEZA

CRESOL ROSARIO DO IVAI

CRESOL SANTA LUCIA

CRESOL SAO JOAO

CRESOL VITOR MEIRELES

CRESOL XAVANTINA

SICOOB CACADOR

SICOOB COOPEROSA

SICOOB CREDCAM

SICOOB CREDI NOROESTE

SICOOB CREDINDAIA

SICOOB CREDIP

SICOOB CREDIPONTAL

SICOOB CREDIVAP

SICOOB CREDIVERTENTES

SICOOB-OESTECREDI/SC

Quantidade de

Municipios

23
25
22

6
44
22
20

116
43

163
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